

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Oprava - rekonstrukce, modernizace - střechy
O:	21	Technická pomoc - lokální oprava střešního pláště
R:	3	Oprava střechy - Vicepřáče S/1

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 94</b>							
1 9454211a	Lešení a stavební výtahy	hod	4,00000	2 600,00	10 400,00		Vlastní
Mobilní jeřáb na automobilovém podvozku včetně obsluhy, max. vyložení 0,6 t/50 m							
<b>Díl: 95</b>							
2 95001	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
Opakované provizorní zajištění střešního proti zatečení (pomocná dřevěná konstrukce + plachta), po. celou dobu provádění stavebních prací							
<b>Díl: 96</b>							
3 978041105R00	Bourání konstrukcí	m2	10,87500	69,51	755,92	801-3	RTS 23/ II
Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 50 mm, s omítkou							
36,25*0,3							
<b>Díl: 99</b>							
4,999281111R00	Staveništní přesun hmot	t	0,00000	0,00	0,00	801-4	RTS 23/ II
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812							
<b>Díl: 712</b>							
5 712300832RT3	Povlakové krytiny	m2	406,04750	49,40	20 058,75		RTS 23/ II
Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny dvouvrstvé, z. ploch jednolitě přes 20 m							
S1 : (36,25-2-2)*(12,25-2-2) :							
S1 : (8,25*2)+(36,25*2)+(7,99*0,25)+(8,25*2) :							
detail A : 1,0*(10,25+1,6+10,25) :							
stěna : 0,3*34,66 :							
406,0475							
221 676,78							
6 712348105RT3	Povlakové krytiny střech do 10° páry přitavením Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z, asfaltových pásů Prostup parozábranou, průměru 110 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu	kus	7,00000	1 744,60	12 212,20		RTS 23/ II
včetně dodávek výrobků							
ukotvení kotvení desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, natavení manžety prostupu k parozábraně							
detail D : 7 :							
7							
7,00000							

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 6	Oprava - rekonstrukce, modernizace - střechy
O: 21	Technická pomoc - lokální oprava střešního pláště
R: 3	Oprava střechy - Vícepráce S/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
7	712373111RU1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m <sup>2</sup> , pro tl. izolace do 250 mm, bez dodávky fólie, včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií. S1 : ((36,25-2-2)*(12,25-2-2))*1,1 : S1 : ((8,25*2)+(36,25*2)+(7,96*0,25)+(8,25*2))*1,1 : detail A : 1,0*(10,25+1,6+10,25)*1,1 : stěna : 0,3*34,65*1,1 : 446,65225	m <sup>2</sup>	446,65225	58,50	26 129,16		RTS 23/ II

8	712378004R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií, závětrná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, Lišta závětrná včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění závětrné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. K 09 : 12,25+1,6+12,25 : 26,1	m	26,10000	273,00	7 125,30		RTS 23/ II
---	--------------	---	---	----------	--------	----------	--	------------

9	712378005R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií, stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, Lišta včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. K 02 : 26,69+0,25+7,96+0,25 : 35,15	m	35,15000	109,85	3 861,23		RTS 23/ II
---	--------------	---	---	----------	--------	----------	--	------------

10	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií, rohová lišta vnitřní + vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, Lišta včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. K 01 : (12,25+1,6+12,25)+(12,25+26,69+0,25+7,96+0,25+1,6+12,25) : 87,35	m	87,35000	143,00	12 491,05		RTS 23/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	--	------------

87,35000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Oprava - rekonstrukce, modernizace - sítěchy
O:	21	Technická pomoc - lokální oprava střešního pláště
R:	3	Oprava sítěchy - Vícepráce S/1

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Gen. soustava / platnost
11 712391771RT1	Textilie na střeších do 10° podkladičn. položení - bez dodávky textilie	m2	446,65225	15,80	6 967,78		RTS 23/ II
S1 : ((36,25-2-2)*(12,25-2-2))*1,1 : S1 : ((8,25*2)+(36,25*2)+(7,96*0,25)+(8,25*2))*1,1 : detail A : 1,0*(10,25+1,6+10,25)*1,1 : stěna : 0,3*34,65*1,1 : 446,65225							
12 998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,91000	1 498,30	5 858,35		RTS 23/ II
50 m vodotěrné							
13 283220012R	folie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1850 g/m2; PVC-P, PES výztuž. : $\mu = 15000,0$	m2	468,98486	235,30	110 352,14	SPCM	RTS 23/ II
S1 : ((36,25-2-2)*(12,25-2-2))*1,1*1,05 : S1 : ((8,25*2)+(36,25*2)+(7,96*0,25)+(8,25*2))*1,1*1,05 : detail A : 1,0*(10,25+1,6+10,25)*1,1*1,05 : stěna : 0,3*34,65*1,1*1,05 : 468,9848625							
14 99366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná, oboustranně	m2	468,98486	35,44	16 620,82	SPCM	RTS 23/ II
S1 : ((36,25-2-2)*(12,25-2-2))*1,1*1,05 : S1 : ((8,25*2)+(36,25*2)+(7,96*0,25)+(8,25*2))*1,1*1,05 : detail A : 1,0*(10,25+1,6+10,25)*1,1*1,05 : stěna : 0,3*34,65*1,1*1,05 : 468,9848625							
<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesářské</b>				<b>2 367,49</b>		
15 762331813R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	36,25000	65,31	2 367,49	800-762	RTS 23/ II
pozednice - u okapu : 36,25							
<b>Díl: 763</b>	<b>Dřevostavby</b>				<b>19 658,49</b>		
16 762814812	Demontáž záklonů stropů z desek tvrdých; cena -30%	m2	13,05000	29,26	381,84		RTS 23/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 6	Oprava - rekonstrukce, modernizace - střechy
O: 21	Technická pomoc - lokální oprava střešního pláště
R: 3	Oprava střechy - Vícepráce S/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Čekem	Ceník	Čen. soustava / platnost
detail A : (12,25+1,6+12,25)*0,5				13,05000				
17	76361132R00	Montáž bednění střech, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu detail A : (12,25+1,6+12,25)*0,5 : 13,05	m2	13,05000	228,80	2 985,84		RTS 23/ II
18	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	8,40000	719,72	6 045,65		RTS 23/ II
19	606233006R	překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3000 mm; h = 1500,0 mm; počet vrstev 15 detail A : (12,25+1,6+12,25)*0,5*1,1 : 14,355	m2	14,35600	713,70	10 245,16	SPCM	RTS 23/ II
14,355				14,36000				
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>				<b>13 569,93</b>				
20	712378102RT4	Povlaková krytina střech do 10° fólie, komínek odvětrání střechy s manžetou z PVC Osazení a, ukovnění komínku, přřavení těsnící manžety; cena -30%	kus	7,00000	1 117,19	7 820,33		RTS 23/ II
21	764345831R00	Demontáž ventiláčnických nástavců D do 150 mm, do 30° Položka je kalkulována pro demontáž ventiláčnicko, nástave výšky 500 až 1000 mm se sříškou a lemováním; cena -30%	kus	7,00000	35,84	250,88		RTS 23/ II
22	764391820R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, řš 250 a 330 mm, sklonu do 30° 10,25*2 + 36,25 : 56,75	m	56,75000	39,00	2 213,25		RTS 23/ II
56,75				56,75000				
23	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,92000	1 711,18	3 285,47		RTS 23/ II
50 m vodorovně								
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>25 631,68</b>				
24	97995111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka poníže náklad stavby.)	t	0,10896	0,00	0,00	801-3	RTS 23/ II
25	979990121R00	Poplatek za skládku za uložení, asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	4,06048	3 705,00	15 044,08	801-3	RTS 23/ II
26	979990141R00	Poplatek za skládku za uložení, polystyren+omítka, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	0,13083	3 705,00	484,73	801-3	RTS 23/ II

## Polozkový soupis prací a dodávek

S:	6	Oprava - rekonstrukce, modernizace - střechy
O:	21	Technická pomoc - lokální oprava střešního pláště
R:	3	Oprava střechy - Vícepráce S/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
27	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevu, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	†	1,05270	1 050,00	1 105,34	801-3	RTS 23/ II
				0,87+0,1827		1,05270		
28	97901111R00	Svislá doprava suší a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	†	5,35296	410,28	2 196,21		RTS 23/ II
29	97908111R00	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku do 1 km	†	5,35296	266,76	1 427,96		RTS 23/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
30	979081121R00	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	†	80,29440	25,57	2 053,13		RTS 23/ II
31	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suší a vybouraných hmot do 10 m	†	5,35296	371,80	1 990,23		RTS 23/ II
32	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suší a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	†	32,11776	41,41	1 330,00		RTS 23/ II
<b>Díl: ON</b>						<b>10 350,00</b>		
33	005113	Provedení podtlakové zkoušky těsnosti střech	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
34	005114	Zkouška svařitelnosti PVC-P fólie	Soubor	1,00000	1 950,00	1 950,00		Vlastní
35	004111010R	Průzkumné práce - odřihové a výtažné zkoušky montážních kotév	Soubor	1,00000	1 950,00	1 950,00		Vlastní
36	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 950,00	1 950,00	SPCM	RTS 23/ II

Náklady na zřízení podmičky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

**Celkem**

**310 910,29**